
ZARZĄDZENIE NR VIII/14/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w zw. art.21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 o krajowym
systemie bezpieczeństwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.1560)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa -  Pana Mariusza Porwolik Kierownika Referatu Informatyki 
i Bezpieczeństwa Informacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 73B18A8C-7FD4-4E67-ACC5-0F17795E9E79. Podpisany Strona 1




